
®
MINISTERO DELLA DIFESA
Segretariato Generale della Difesa

Direzione Armamenti Navali
Ufficio Tecnico Territoriale di Roma

ATTO DISPOSITIVO N. gat DEL &5{ ${ tIA}
VISTO:

;,„:,„„d„„i,, „ad d,1 ,t5tqttot} „, il q„,1, il Dh,„„, di Utnav Roma ha
autorizzato la manutenzione dei maniglioni'antipanico presenti negli gli uffici del DUTNAV
LIVORNO;
il D.P.R. 15/1 1/2012, n. 236;
il D.Lgs 31/03/2023 n 36 - Codice dei contratti pubblici;
gli Atti Dispositivi n. 1 e 2 in data 02/01/2023;

•

e

•

•

CONSIDERATO CHE:

• la Ditta CARDOSI ANTINCENDIO snc di Livorno, già aggiudicatrice della manutenzione
degli estintori presso il Distaccamento di Livorno, si è dichiarata disponibile ad effettuare tale
manutenzione in tempi brevi;

ACCERTATO CHE:

• la spesa complessiva di € 30,50 - 1VA compresa, trova capienza nei fondi programmatici sul
Cap. 1413/12 del corrente Esercizio Finanziario;

• presso l’A.N. A.C., sono assenti annotazioni a carico di tale ditta;

DISPONGO
•

•

che sia emesso lettera commessa nei confironti della Ditta CARDOSI ANTINCENDIO snc -
via del Testaio n. 72 - LIVORNO, per la manutenzione indicata in preambolo per l’importo
complessivo di € 30,50 (trenta/50) - I. V.A. inclusa;
che la fattura sia posta in liquidazione con imputazione della spesa a carico del Cap. 1413/12
del corrente Esercizio Finanziario.

IL CAPO DEL SERVI:
FUNZIONARIO,

Dott.

,IO AMMINISTRATIVO
;TRATIVO

.LATO

8\ aMP. N
CAPO DELLA G:

F.A. Carl€fB
fo B
M


